А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  от 25 марта 2021 г. № 33-р  Об определении мест для экстренного уничтожения биологических отходов (трупов (туш) животных, трупов птицы и других) в случае возникновения чрезвычайной ситуации (возникновения и распространения очагов: африканской чумы свиней, гриппа птиц и других) на территории Верхнепогроменского сельского поселения  В целях предупреждения распространения особо опасных болезней животных, в том числе заболеваний общих для человека и животных на территории Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области: 1.Определить места на территории Верхнепогроменского сельского поселения для экстренного уничтожения биологических отходов (трупов (туш) животных, трупов птицы и других) в случае возникновения чрезвычайной ситуации (возникновения и распространения очагов: африканской чумы свиней, гриппа птиц и других): - на расстоянии 200 метров по направлению на юго-восток от с.Верхнепогромное; - на расстоянии 500 метров по направлению на северо-восток от п. Волжанка; - на расстоянии 500 метров по направлению на север от п. Звездный (силосная яма). 2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.  4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.   Глава Верхнепогроменского сельского поселения       К.К. Башулов